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Podziękowanie za opiekę nad chorymi
Działalność Świętokrzyskiego Szpitala Tymczasowego podsumował wojewoda Zbigniew Koniusz. Podziękował
wszystkim zatrudnionym w szpitalu za ratowanie życia i zdrowia osobom chorującym na koronawirusa oraz za
fachową opiekę i wsparcie udzielane pacjentom.

– Historia dzieje się na naszych oczach. Jeszcze na początku roku nikt pewnie by nie myślał, że te hale będą miały nową
funkcjonalność, a jednak to się stało. Z jednej strony cieszę się, że dochodzimy do kresu działalności szpitala. Z drugiej
strony mam w oczach przede wszystkim was, którzy tu pracowaliście. Macie idealistyczne podejście do świata. To dzięki
waszemu zaangażowaniu i poświęceniu ten szpital miał szansę funkcjonować. Leczyliście pacjentów z dobrym skutkiem –
mówił wojewoda podczas konferencji prasowej w Targach Kielce. – Dużą sztuką było stworzyć ten szpital. Stało przed nami
wiele wyzwań organizacyjnych i finansowych. To nie jest tania inwestycja. Ale inwestycja w ludzkie życie i zdrowie nie
powinna mieć miary – dodał Zbigniew Koniusz.

Szpital w Targach Kielce wygasza swą działalność z końcem maja. „Mam ogromną nadzieję, że będzie to także symbol końca
epidemii i początku powrotu do normalności.  Dziękuję wszystkim, którzy byli zaangażowani w pracę przy jego powstawaniu
oraz w trakcie jego funkcjonowania.  Wasza chęć niesienia pomocy w tymże szpitalu była ogromna, dlatego dziękuję również
tym, którzy aplikowali do pracy i wyrazili chęć zaangażowania się w ten projekt. Był to ciężki czas, dlatego cieszę się, że
potrafiliśmy wspólnie podjąć to trudne wyzwanie i, mimo wielu trudów i niełatwych chwil, potrafiliśmy na pierwszym miejscu
postawić sobie cel niesienia pomocy” – napisał wojewoda w liście skierowanym do wszystkich osób zaangażowanych w pracę
szpitala tymczasowego.

Do szpitala dla osób chorych na COVID-19, powstałego w halach Targów Kielce, pierwszych pacjentów przyjęto w marcu.
Podmiotem merytorycznie odpowiedzialnym za działalność placówki był Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach.

W spotkaniu w Targach Kielce uczestniczyli pracownicy szpitala, a także m.in. prezydent Kielc, dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego, wiceprezes Targów Kielce, dyrektor oddziału NFZ, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa
Medycznego, dowódca 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej.
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